
 
 

1 
 

DODATEK č.1 k 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-004501 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 05/JK/21 

Název související veřejné zakázky: I/9 Zahrádky, křižovatka s I/15, TDS 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

Ing. Jaroslav Karel 

se sídlem: Višňová 3206, 470 01 Česká Lípa  

IČO: 12785491  

DIČ: CZ5811060013  

zápis v obchodním rejstříku: není zapsán  

právní forma:  

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým 

dochází ke změně termínu. 



Stránka 2 z 2 
 

I. 

Předmět dodatku 

1. Termín doby plnění se mění z důvodu zjištěné závady na stavbě způsobené Zhotovitelem stavby. 

Konkrétně byla po zimním období 2021-2022 zjištěna koroze asfaltové obrusné vrstvy v takovém 

rozsahu, že na provedeném krytu vozovky se tvořily výtluky a povrh nesplňoval požadovanou 

rovinatost. V rámci reklamace díla bylo zjištěno, že zjištěné poruchy způsobuje nekvalitní 

kamenivo v asfaltové směsi a je nutná kompletní výměna obrusné vrstvy na náklady Zhotovitele 

akce. V rámci stavebního povolení byl ze strany Krajské hygienické stanice Libereckého kraje 

zanesen požadavek, že v rámci zkušebního provozu bude orgánu ochrany veřejného zdraví 

předložen ke kolaudaci akce doklad o splnění požadavků § 30 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví tj. protokol o měření, deklarující prokazatelné dodržení limitů hluku u 

nejbližších chráněných prostorů ve smyslu nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. Výše uvedené měření nebylo 

možné provést před výměnou obrusné vrstvy a z tohoto důvodu dochází k posunu Doby plnění – 

zajištění kolaudace akce.   

 

Čl. III. Doba plnění, se mění následovně: 31.8.2022 

 

II. 

Ostatní ujednání 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č.1, zůstávají 

nadále v platnosti v původním znění.  

2.2 Tento Dodatek č.1 k Smlouvě o poskytování služeb je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení. 

 2.3 Tento Dodatek č.1 má tři strany textu.  

2.4 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č.1 K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

 

 

V Liberci dne 22.6.2022 V České Lípě dne  

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 

 

  

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby 

  

 


